2018 年 8 月 31 日改訂

 せら県民公園 （せら夢公園）

団 体 利 用 申 込 書
令和  年  月  日

せら県民公園施設管理者 様

申込者

                 団 体 名

                 代 表 者

                 住 所

                 連 絡 先  ℡

せら県民公園の施設利用について、下記のとおり団体で利用したいので申し込みます。

記

１ 日 時  令和  年  月  日（  ）   時  分～  時  分まで

   予備日 令和  年  月  日（  ）   時  分～  時  分まで

２ 利用者数            名

   利用者の内訳（学年、引率者等）

３ 引率者              連絡先(携帯電話等)

４ 大型駐車場の利用（バス）     台

５ 利用施設・時間（該当するものに✔）※

□ ①レクレーション広場（グラウンドゴルフ場） 時間     ～

    利用コース数※（設置コース３面）       面

    ※土日祝祭日の団体利用は２面までとなります

    利用目的［                               ］

□ ②多目的広場     時間     ～

    利用目的［                               ］

□ ③屋根付きベンチ・テーブル（定員 90 名程度） 時間     ～

    利用目的［                               ］

□ ④管理棟前のベンチ・テーブル（定員 30 名程度）時間     ～

    利用目的［                               ］

□ ⑤自然観察園     時間     ～

    利用目的［                               ］

□ ⑥駐車場      時間     ～

    利用目的［                               ］

  ※施設については他の利用者と共用していただく場合があります。

６ 自然観察園の案内者  １ 希望します※   ２ 必要ありません
※案内を希望される場合は内容を出来るだけ具体的に書いてください。
なお、ご希望にそえないこともありますのでご了承ください。

〔必要事項を記入し、ＦＡＸもしくは Eメールにて送信して下さい。送信後には必ず電話等によりご連絡をお

願いします〕

注）施設ご利用の際には「マムシ」「スズメバチ」等の危険生物に十分注意してください。

せら夢公園管理センター 〒722-1732 広島県世羅郡世羅町黒渕 411-13 せら県民公園
Email yume＠mail.mcat.ne.jp TEL 0847-25-4400  FAX 0847-25-4306